Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

С О В Е Т
Н И Ж Н Е Ш И Т Ц И Н С К О Г О

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

422067, Республика Татарстан, Сабинский район,
с. Нижние Шитцы, ул. Тукая, 15

тел. (84362)46-4-42
e-mail: shic.sab@tatar.ru

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы  Т Ү Б Ә Н  Ш Ы Т С У

А В Ы Л  Җ И Р Л Е Г Е
С О В Е Т Ы

422067, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Түбән Шытсу авылы, Тукай урамы, 15 йорт

тел. (84362)46-4-42

15.10.2020 №10
РЕШЕНИЕ КАРАР

О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2019 года № 30 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и
плановый период 2021 и 2022 годов»

Совет Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального
района Республики Татарстан р е ш и л :

1.1.Утвердить:
-увеличение плана расходов на сумму 54,742 тыс. рублей, согласно

приложению № 2,3,4;
-увеличение размера доходов на сумму 54,742 тыс. рублей, согласно

приложению № 1.
1.2. Внести изменения в приложение № 2,5,6,7 решения Совета от 19.12.2019
года № 30«О бюджете Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского
муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период
2021 и 2022 годов» согласно приложениям № 1,2,3,4.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан в информационной - телекоммуникационной
сети "Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте
Нижнешитцинского сельского поселения Сабинского муниципального района
Республики Татарстан по адресу: http://saby.tatarstan.ru/shitsi и информационных
стендах поселения.

3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Б. М. Мавлетов
Глава Нижнешитцинского
сельского поселения:

mailto:shic.sab@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru/shitsi

Приложение 1
к решению № 10 от 15.10.2020г. Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ
«О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2019 года № 30 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

Распределение средств по разделам прогнозируемых объемов
доходов бюджета

Наименование доходов Код дохода Увеличение
тыс. руб.

Межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам сельских

поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших

в результате решений, принятых
органами власти другого уровня

2 02 451 601 00000 150 54,742

ВСЕГО 54,742

Приложение 2
к решению № 10 от 15.10.2020г. Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ
«О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2019 года № 30 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
целевым статьям, группам видов расходов классификации расходов

бюджетов

Д, РЗ, ПР, ЦСР, ВР Увеличение, руб. Уменьшение, руб.
0503 9900078010 244 -2,984
0503 9900078050 244 +2,984
0104 9900002040 244 -1,221
0503 9900078050 244 +1,221
0104 9900002040 244 -1,706
0503 9900078050 244 +1,706
1102 9900012870 360 -16,156
0503 9900078050 244 +16,156
0503 9900078050 851 -0,490
0104 9900002040 852 +0,490
0503 9900078050 244 -0,430
0113 9900092030 244 +0,430
0503 9900078010 244 -16,521
0113 9900029900 111 +12,689
0113 9900029900 119 +3,832
0503 9900078010 244 -0,484
0503 9900078050 244 +0,484
0503 9900078050 851 -2,000
0104 9900002040 244 +2,000
0113 9900002950 851 -1,500
0104 9900002040 244 +1,500
0409 9900078020 244 -5,000
0104 9900002040 244 +5,000
0409 9900078020 244 -1,500
0104 9900002040 244 +1,500
0503 9900078010 244 -4,750
0104 9900002040 244 +4,750

Приложение 3
к решению № 10 от 15.10.2020г. Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ
«О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2019 года № 30 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

Распределение средств по ведомственной
бюджетной классификации

Д, РЗ, ПР„ ЦСР, ВР Увеличение, руб. Уменьшение, руб.
353 0503 9900078010 244 -2,984
353 0503 9900078050 244 +2,984
353 0104 9900002040 244 -1,221
353 0503 9900078050 244 +1,221
353 0104 9900002040 244 -1,706
353 0503 9900078050 244 +1,706
353 1102 9900012870 360 -16,156
353 0503 9900078050 244 +16,156
353 0503 9900078050 851 -0,490
353 0104 9900002040 852 +0,490
353 0503 9900078050 244 -0,430
353 0113 9900092030 244 +0,430
353 0503 9900078010 244 -16,521
353 0113 9900029900 111 +12,689
353 0113 9900029900 119 +3,832
353 0503 9900078010 244 -0,484
353 0503 9900078050 244 +0,484
353 0503 9900078050 851 -2,000
353 0104 9900002040 244 +2,000
353 0113 9900002950 851 -1,500
353 0104 9900002040 244 +1,500
353 0409 9900078020 244 -5,000
353 0104 9900002040 244 +5,000
353 0409 9900078020 244 -1,500
353 0104 9900002040 244 +1,500
353 0503 9900078010 244 -4,750
353 0104 9900002040 244 +4,750

Приложение 4
к решению № 10 от 15.10.2020г. Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района РТ
«О внесении изменений в решение Совета
Нижнешитцинского сельского поселения
от 19.12.2018 года № 28 «О бюджете
Нижнешитцинского сельского поселения
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан на 2020 год и на
плановый период 2021 и 2022 годов»

Распределения бюджетных ассигнований по целевым статьям
(муниципальным программам Нижнешитцинского сельского поселения

Сабинского муниципального района и
внепрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов,

разделам, подразделам классификации расходов бюджетов

Д, РЗ, ПР., ЦСР, ВР Увеличение, руб. Уменьшение, руб.
9900078010 244 05 03 -2,984
9900078050 244 05 03 +2,984
9900002040 244 01 04 -1,221
9900078050 244 05 03 +1,221
9900002040 244 01 04 -1,706
9900078050 244 05 03 +1,706
9900012870 360 11 02 -16,156
9900078050 244 05 03 +16,156
9900078050 851 05 03 -0,490
9900002040 852 01 04 +0,490
9900078050 244 05 03 -0,430
9900092030 244 01 13 +0,430
9900078010 244 05 03 -16,521
9900029900 1110113 +12,689
9900029900 119 01 13 +3,832
9900078010 244 05 03 -0,484
9900078050 244 05 03 +0,484
9900078050 851 05 03 -2,000
9900002040 244 01 04 +2,000
9900002950 851 01 13 -1,500
9900002040 244 01 04 + 1,500
9900078020 244 04 09 -5,000
9900002040 244 01 04 +5,000
9900078020 244 04 09 -1,500
9900002040 244 01 04 +1,500
9900078010 244 05 03 -4,750
9900002040 244 01 04 +4,750